РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

19.06.2013г.                                   г. Тында                                         №318

Об изменении   Ведомственного  перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых)   учреждениями,  подведомс -
твенными        Управлению       образования
Администрации    города   Тынды

     Во исполнение постановления Администрации города Тынды от  10.06.2013
г. №1521 «О признании утратившим силу постановление Администрации
города Тынды от 15.06.2012 №1769 «Об утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений
граждан, поступивших в Управление образования Администрации города
Тынды»,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Исключить из приложения №1 к приказу от 24 января 2013 года №43
п.4 «Рассмотрение обращений граждан, поступивших в Управление
образования Администрации города Тынды».
2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования

Администрации города Тынды        В.М. Прилепская